
MERCHANDISING
2023



Renault

OBSAH

01 KOLEKCE REPLICA (KAPPA)

02 KOLEKCE FANWEAR (KAPPA)

03 ČEPICE (NEW ERA)



Renault

01

KOLEKCE REPLICA
KAPPA



Renault

PÁNSKÝ TRIKOT PRO JEZDCE PIERRA GASLYHO

⯈ Pierre Gasly se připojil k Estebanu Oconovi, aby vytvořili stoprocentně francouzskou 
dvojici!

⯈ Při této příležitosti byl navržen přímo pro Pierra Gaslyho pánský trikot Kombat. Na 
černém podkladu se nacházejí různé potisky v růžové a modré barvě, které udávají tón 
sezóně 2023. Rovněž jsou zde loga sponzorů, aby se trikot shodoval s trikotem, který 
budou nosit jezdci. Konce rukávů jsou modré, spodní část trikotu je růžová. Na zadní 
straně se nachází jméno Gaslyho a jezdcovo číslo 10. 

⯈ Pánský trikot KOMBAT ze 100% polyesteru z látky interlock a ošetřený technologií 
HYDRO-WAY PROTECTION.

⯈ Standardní střih. Krátké rukávy, kulatý výstřih, vložky po stranách a v zadní části 
výstřihu a pevné zakončení spodních lemů. Logo Omini, potisky na přední straně, 
úpravy dle potřeb týmu a jména sponzorů aplikovaná technologií transferu. 
Nepromokavý, voděodolný. Praní v pračce na 30 °C

⯈ Velikost: od S do XXL

⯈ Ref.: 77 17 300 249 - 77 17 300 253



Renault

PÁNSKÝ TRIKOT PRO JEZDCE ESTEBANA OCONA

⯈ Esteban Ocon znovu oblékl barvy BWT ALPINE F1® Team, aby po boku Pierra Gaslyho
vytvořil stoprocentně francouzskou dvojici!

⯈ Na černém podkladu se nacházejí různé potisky v růžové a modré barvě, které udávají 
tón sezóně 2023. Rovněž jsou zde loga sponzorů, aby se trikot shodoval s trikotem, 
který budou nosit jezdci. Konce rukávů jsou modré, spodní část trikotu je růžová. Na 
zadní straně se nachází jméno Ocona a jezdcovo číslo 31. 

⯈ Pánský trikot KOMBAT ze 100% polyesteru z látky interlock a ošetřený technologií 
HYDRO-WAY PROTECTION.

⯈ Standardní střih. Krátké rukávy, kulatý výstřih, vložky po stranách a v zadní části 
výstřihu a pevné zakončení spodních lemů. Logo Omini, potisky na přední straně, 
úpravy dle potřeb týmu a jména sponzorů přenesená technologií transferu. 
Nepromokavý, voděodolný. Praní v pračce na 30 °C

⯈ Velikost: od S do XXL

⯈ Ref.: 77 17 300 254 - 77 17 300 258



Renault

BÍLÉ BAVLNĚNÉ TRIČKO

⯈ Bavlněné tričko s krátkými rukávy, navržené speciálně pro tým stáje  BWT ALPINE F1® 
pro sezónu 2023. Bílé tričko s modrými detaily je dalším kusem oděvu, kterým můžete 
podpořit stáj při odstartování první Velké ceny. 

⯈ Bavlněné pánské tričko HYDRO WAY PROTECTION. Střih slim. Krátké rukávy. Kulatý 
výstřih. Vložky na ramenou a potisky v kontrastních barvách na pravé straně. Logo 
Omini. Úpravy podle potřeb týmu a jména sponzorů aplikovaná technologií transferu 
za tepla. Technologie HYDRO WAY PROTECTION zaručuje u tohoto trička náležitou 
nepromokavost a voděodolnost. Praní v pračce na 30 °C

⯈ 95 % bavlna, 5 % elastan.

⯈ Velikost: od S do XXL

⯈ Ref.: 77 17 300 259 - 77 17 300 263



Renault

ČERNÉ POLYESTEROVÉ TRIČKO

⯈ Bavlněné tričko s krátkými rukávy, navržené speciálně pro tým stáje  BWT ALPINE F1® 
pro sezónu 2023. Tričko s modrými detaily je dalším kusem oděvu, kterým můžete 
podpořit stáj při odstartování první Velké ceny. 

⯈ Bavlněné pánské tričko HYDRO WAY PROTECTION. Střih slim. Krátké rukávy. Kulatý 
výstřih. Vložky na ramenou a potisky v kontrastních barvách na pravé straně. Logo 
Omini. Úpravy podle potřeb týmu a jména sponzorů aplikovaná technologií transferu 
za tepla. Technologie HYDRO WAY PROTECTION zaručuje u tohoto trička náležitou 
nepromokavost a voděodolnost. Praní v pračce na 30 °C

⯈ 100% polyester.

⯈ Velikost: od S do XXL

⯈ Ref.: 77 17 300 264 - 77 17 300 268



Renault

ČERNÉ POLOTRIKO

⯈ Originální a hlavně stylové černé polotriko s modrými detaily, které vyjadřuje podporu 
stáji, je neopominutelným kusem oděvu v kolekci BWT ALPINE F1® Team. Jeho výstřih 
na zip a technologie HYDRO WAY PROTECTION vám zajistí pohodlí a nepromokavost, 
abyste zůstali v suchu po celý den. Polotriko vám umožní vžít se do postavení člena 
týmu. Potisky po straně poskytují tomuto polotriku velmi odlišný umělecký rozměr.

⯈ Pánské polotriko z piké a s technologií HYDRO WAY PROTECTION. Rovný střih. Krátké 
rukávy, výstřih na zip, vložky na ramenou, potisky na pravé straně. Logo Omini, úpravy 
podle potřeb týmu a jména sponzorů aplikovaná technologií transferu za tepla. 
Nepromokavé, voděodolné, lze prát v pračce na 30 °C

⯈ 62 % bavlna, 34 % polyester, 4 % elastan.

⯈ Velikost: od S do XXL

⯈ Ref.: 77 17 300 269 - 77 17 300 273



Renault

BÍLÉ POLOTRIKO

⯈ Originální a hlavně stylové bílé polotriko s modrými detaily, které vyjadřuje podporu 
stáji, je neopominutelným kusem oděvu v kolekci BWT ALPINE F1® Team. Jeho výstřih 
na zip a technologie HYDRO WAY PROTECTION vám zajistí pohodlí a nepromokavost, 
abyste zůstali v suchu po celý den. Polotriko vám umožní vžít se do postavení člena 
týmu. Potisky po straně poskytují tomuto polotriku velmi odlišný umělecký rozměr.

⯈ Pánské polotriko z piké a s technologií HYDRO WAY PROTECTION. Rovný střih. Krátké 
rukávy, výstřih na zip, vložky na ramenou, potisky na pravé straně. Logo Omini, úpravy 
podle potřeb týmu a jména sponzorů aplikovaná technologií transferu za tepla. 
Nepromokavé, voděodolné, lze prát v pračce na 30 °C

⯈ 62 % bavlna, 34 % polyester, 4 % elastan.

⯈ Velikost: od S do XXL

⯈ Ref.: 77 17 300 274 - 77 17 300 278



Renault

MODRÉ POLOTRIKO

⯈ Originální a hlavně stylové polotriko s modrými detaily, které vyjadřuje podporu stáji, 
je neopominutelným kusem oděvu v kolekci BWT ALPINE F1® Team. Jeho výstřih na zip 
a technologie HYDRO WAY PROTECTION vám zajistí pohodlí a nepromokavost, abyste 
zůstali v suchu po celý den. Polotriko vám umožní vžít se do postavení člena týmu. 
Potisky po straně poskytují tomuto polotriku velmi odlišný umělecký rozměr.

⯈ Pánské polotriko z piké a s technologií HYDRO WAY PROTECTION. Rovný střih. Krátké 
rukávy, výstřih na zip, vložky na ramenou, potisky na pravé straně. Logo Omini, úpravy 
podle potřeb týmu a jména sponzorů aplikovaná technologií transferu za tepla. 
Nepromokavé, voděodolné, lze prát v pračce na 30 °C

⯈ 62 % bavlna, 34 % polyester, 4 % elastan.

⯈ Velikost: od S do XXXL

⯈ Ref.: 77 17 300 279 - 77 17 300 284



RenaultMerch / G.Comtois / 24 Mars

ČERNÁ POLYESTEROVÁ MIKINA

⯈ Mikina na zip v barvách BWT ALPINE F1® Team se všemi sponzory sezóny. Mikina na 
zip, kterou v této sezóně budou nosit všichni členové týmů BWT ALPINE F1®, je 
jednoduchá a vhodná k vyjádření podpory stáji. Pružná mikina z černé látky interlock a 
s detaily v kontrastních barvách na pravém boku vhodně doplní šatník fanoušků BWT 
ALPINE F1® na jednotlivých Velkých cenách. Střih slim padne jakémukoli typu postavy 
a stane se tak skutečným módním doplňkem. 

⯈ Pružná pánská mikina z látky interlock. Střih slim. Přední zapínání na zip, tkaný 
límeček, vložky na ramenou a potisky v kontrastních barvách na pravé straně. Logo 
Omini. Úpravy podle potřeb týmu a jména sponzorů aplikovaná technologií transferu 
za tepla. Lze prát v pračce na 30 °C

⯈ 70 % polyester, 24 % vinyl, 6 % elastan.

⯈ Velikost: od S do XXXL

⯈ Ref.: 77 17 300 285 - 77 17 300 290



Renault

ČERNÉ KALHOTY

⯈ Kalhoty BWT ALPINE F1® Team pro muže, kteří si chtějí užít různých detailů a hlavně 
francouzské trikolory na zadní straně. Na obou nohavicích se nacházejí loga Omini a 
BWT ALPINE F1® Team. Kromě postranních kapes je na těchto kalhotách jedna kapsa 
na levé nohavici s modrým zapínáním, které kontrastuje s jejich černou barvou. 
Projmutý střih kalhot, s opaskem nebo bez, zaručuje eleganci a možnost jak 
každodenního nošení, tak i nošení na událostech v motorsportu. Technologie HYDRO 
WAY PROTECTION zajistí pohodlí a nepromokavost i po celém dni nošení.

⯈ Střih slim. Přední kapsy, zadní kapsy a kapsa na levé nohavici. Logo Omini a logo týmu 
aplikované technologií transferu za tepla. Nepromokavé, voděodolné. Lze prát v 
pračce na 30 °C

⯈ 97 % bavlna, 3 % elastan.

⯈ Velikost: od 38 do 46

⯈ Ref.: 77 17 300 291 - 77 17 300 295



Renault

ČERNÉ DÁMSKÉ BAVLNĚNÉ POLOTRIKO

⯈ Originální a hlavně stylové černé polotriko s modrými detaily, které vyjadřuje podporu 
stáji, je neopominutelným kusem oděvu v kolekci BWT ALPINE F1® Team. Jeho výstřih 
na zip a technologie HYDRO WAY PROTECTION vám zajistí pohodlí a nepromokavost, 
abyste zůstali v suchu po celý den. Polotriko vám umožní vžít se do postavení člena 
týmu. Potisky po straně poskytují tomuto polotriku velmi odlišný umělecký rozměr.

⯈ Dámské polotriko z piké a s technologií HYDRO WAY PROTECTION. Rovný střih. Krátké 
rukávy, výstřih na zip, vložky na ramenou, potisky na pravé straně. Logo Omini, úpravy 
podle potřeb týmu a jména sponzorů aplikovaná technologií transferu za tepla. 
Nepromokavé, voděodolné, lze prát v pračce na 30 °C

⯈ 62 % bavlna, 34 % polyester, 4 % elastan.

⯈ Velikost: od XS do XL

⯈ Ref.: 77 17 300 296 - 77 17 300 300



Renault

ČERNÁ DÁMSKÁ POLYESTEROVÁ MIKINA

⯈ Mikina na zip v barvách BWT ALPINE F1® Team se všemi sponzory sezóny. Mikina na 
zip, kterou v této sezóně budou nosit všichni členové týmů BWT ALPINE F1®, je 
jednoduchá a vhodná k vyjádření podpory stáji. Pružná mikina z černé látky interlock a 
s detaily v kontrastních barvách na pravém boku vhodně doplní šatník fanoušků BWT 
ALPINE F1® na jednotlivých Velkých cenách. Střih slim padne jakémukoli typu postavy 
a stane se tak skutečným módním doplňkem. 

⯈ Pružná dámská mikina z látky interlock. Střih slim. Přední zapínání na zip, tkaný 
límeček, vložky na ramenou a potisky v kontrastních barvách na pravé straně. Logo 
Omini. Úpravy podle potřeb týmu a jména sponzorů aplikovaná technologií transferu 
za tepla. Lze prát v pračce na 30 °C

⯈ 70 % polyester, 24 % vinyl, 6 % elastan.

⯈ Velikost: od XS do XL

⯈ Ref.: 77 17 300 301 - 77 17 300 305



Renault

ČERNÁ POLYESTEROVÁ NEPROMOKAVÁ BUNDA

⯈ Bunda s kapucí a zapínáním na zip je speciálně navržená pro provozování motorsportu
a pro týmy BWT ALPINE F1® Team. Její propracovaný styl umožní tomu, kdo jí nosí, vžít 
se do postavení člena týmu BWT ALPINE F1® Team. Barevné potisky na vnitřní straně 
kapuce nabídnou odlišné vnímání této bundy. Detail „modrá-bílá-červená“ na zipu 
připomene fanouškům francouzský původ značky. Tato bunda tak může být doplňkem, 
který budete hrdě nosit od začátku do konce sezóny jak na okruzích, tak i v ulicích.

⯈ Bunda z látky interlock s podšívkou ze síťoviny. Střih slim. Přední zapínání na zip, 
potisky na vnitřní straně kapuce, manžety z úpletoviny. Logo Omini, úpravy podle 
potřeb týmu a jména sponzorů aplikovaná technologií transferu za tepla. Lze prát v 
pračce na 30 °C

⯈ 88 % polyester, 12 % polyuretan.

⯈ Velikost: od S do XXL

⯈ Ref.: 77 17 300 311 - 77 17 300 315



Renault

ČERNÁ POLYESTEROVÁ VESTA

⯈ Černá prošívaná vesta bez rukávů je vesta navržená výhradně pro členy týmu BWT 
ALPINE F1® Team. Praktická vesta s dokonalým designem a velkou spoustou předností. 
Umožňuje vyjádřit podporu BWT ALPINE F1®, zároveň ochrání před větrem, je 
nepromokavá, prodyšná a na přední straně má polyesterové vycpávky. Prošívaná 
vesta bez rukávů má více projmutý střih a podtrhne styl každého, kdo jí bude nosit.

⯈ Pánská prošívaná vesta bez rukávů z látky interlock, chránící před větrem, 
nepromokavá, prodyšná, v přední části se 100% polyesterovou vycpávkou 80gsm. 
Projmutý střih. Přední zapínání na zip, boční kapsy se zipem, prošívání průramcích. 
Vyšité logo Omini, tým a jména sponzorů. Lze prát v pračce na 30 °C

⯈ 93 % polyester, 7 % polyuretan.

⯈ Velikost: od S do XXXL

⯈ Ref.: 77 17 300 316 - 77 17 300 321



Renault

ČERNÁ POLYESTEROVÁ PROŠÍVANÁ BUNDA

⯈ Černá prošívaná bunda s vycpanou kapucí a zapínáním na zip na přední straně. 
Praktická prošívaná bunda byla speciálně navržená tak, aby byla nepromokavá a 
chránila před nepřízní počasí. Bunda s projmutým střihem, vycpaná polyesterem 
umožňuje vyjádřit podporu BWT Alpine F1 Team. Jako jeden z nejlepších kusů kolekce 
tato bunda dokonale spojuje pohodlnost a praktičnost.

⯈ Prošívaná bunda s nylonovou vycpávkou, odolná proti roztrhání s WATER 
PROTECTION, polyesterová vycpávka. Projmutý střih. Zapínání na zip, kapuce s 
potisky na vnitřní straně, boční kapsy se zipy. Vyšité logo Omini, jména týmů a 
sponzorů. Voděodolná. Praní v pračce na 30 °C

⯈ 100% nylon. 

⯈ Velikost: od S do XXL

⯈ Ref.: 77 17 300 322 - 77 17 300 326



Renault

ČERNÁ POLYESTEROVÁ SOFTSHELLOVÁ BUNDA

⯈ Bunda z nové kolekce BWT ALPINE F1® Team, která byla navržena tak, aby byla jak 
pohodlná, tak i stylová. Bunda nabízí výjimečnou tepelnou izolaci, aby vás udržela v 
teple i v tom nejchladnějším počasí. Je také odolná proti vlhku a je stejná jako bunda, 
kterou nosí členové týmu BWT ALPINE F1® Team. 

⯈ Pánská termo bunda z vázané tkaniny. Rovný střih. Zapínání na zip na přední straně, 
boční kapsy se zipem, žebrované manžety a spodní lem bundy. Logo Omini, úpravy 
podle potřeb týmu a jména sponzorů aplikovaná technologií transferu. Odolná proti 
chladu. Praní v pračce na 30 °C

⯈ 100% polyester. 

⯈ Velikost: od S do XXXL

⯈ Ref.: 77 17 300 327 - 77 17 300 332



Renault

BÍLÉ BOTY

⯈ Bílé boty jsou tenisky z nové kolekce BWT ALPINE F1® Team. Boty v sobě pojí pohodlí a 
lifestyle pro vaše každodenní vycházky. Převážně bílé boty s modrými dekoracemi se 
rychle stanou nepostradatelným doplňkem.

⯈ Nízké tenisky. Svrchní strana boty z polyuretanu se semišovými vložkami s otvory, 
vnější podešev z pryže, mezipodešev z EVA pěny. Logo Omini na straně, označení 
písmeny Kappa na zadní straně a na podrážce. Logo BWT ALPINE F1® Team na jazyku. 
Praní v pračce na 30 °C

⯈ 15 % kůže, 15 % nylon, 70 % polyuretan.

⯈ Velikost: od 38 do 46

⯈ Ref.: 77 17 300 333 - 77 17 300 341



Renault

ČERNÉ BOTY

⯈ Boty KOMBAT byly navrženy speciálně pro tréninky. Praktické a stylové tenisky 
zaručují pohodlí a odpružení díky speciálně navržené podešvi, abyste už nebyli 
omezováni při námaze.

⯈ Technologie KOMBAT™: nízké, tréninkové boty. Semišová svrchní strana a termicky 
přilepené švy, vnější podešev z pryže a mezipodešev ze syntetického materiálu. Logo 
Omini na zadní straně, BWT ALPINE F1® Team na zadní straně a logo BWT ALPINE F1® 
BWT na přední straně, značka KOMBAT™ System Pro na jazyku a vnitřní podešvi. Praní 
v ruce.

⯈ 70 % polyester, 30 % polyuretan.

⯈ Velikost: od 38 do 46

⯈ Ref.: 77 17 300 342 - 77 17 300 350



Renault

02

KOLEKCE FANWEAR
KAPPA



Renault

MODRÉ TRIČKO

⯈ Fanwear tričko v modrém odstínu je jedním ze základních modelů, které nelze 
nevlastnit a je nezbytné pro vyjádření podpory své oblíbené stáji. Fanwear tričko 
speciálně navržené pro fanoušky BWT ALPINE F1® Team, které má reflexní tištěné logo 
Omini a logo BWT ALPINE F1® Team. Detaily jsou podstatné, a to hlavně malá trikolóra 
na levém rukávu, která vzdává hold zemi původu stáje.

⯈ Žerzejové tričko. Rovný střih. Krátké rukávy, kulatý výstřih a vložky na rukávech. Logo 
Omini, úpravy podle potřeb týmu a jména sponzorů aplikovaná technologií reflexního 
transferu. Praní v pračce na 30 °C

⯈ 60 % bavlna, 40 % polyester.

⯈ Velikost: od S do XXL

⯈ Ref.: 77 17 300 351 - 77 17 300 355



RenaultMerch / G.Comtois / 24 Mars

MODRÉ POLOTRIKO

⯈ Fanwear polotriko v modrém odstínu se zvýrazněnou tmavší spodní částí. Loga BWT 
ALPINE F1® Team a Omini jsou reflexní, čímž je dosaženo originálního vzhledu modelu. 
Na levém rukávu se rovněž nachází trikolóra, která zdůrazňuje původ BWT ALPINE F1® 
Team.

⯈ Pánské polotriko z piké. Projmutý střih. Krátké rukávy, žebrovaný límeček, zapínání na 
knoflíky a vložky na rukávech a ramenou. Logo Omini, úpravy podle potřeb týmu a 
jména sponzorů aplikovaná technologií reflexního transferu. Praní v pračce na 30 °C

⯈ 60 % bavlna, 40 % polyester.

⯈ Velikost: od S do XXL

⯈ Ref.: 77 17 300 356 - 77 17 300 360



Renault

ČERNÉ PONOŽKY

⯈ Fanwear ponožky jsou originálním doplňkem nové řady výrobků BWT Alpine F1 Team. 
Modré a růžové potisky se proplétají na černém podkladu a vytvářejí tak jedinečný 
design těchto ponožek. Loga Omini a BWT Alpine F1 Team tyto barevné ponožky 
dokonale doplňují.

⯈ Ponožky z pružného vlákna. Žakárový potisk. Žakárová loga Omini a týmu. Jeden pár 
v balení. Praní v pračce na 30 °C

⯈ 80 % bavlna, 17 % polyester, 3 % elastan. 

⯈ Velikost: od 39/42 do 43/46

⯈ Ref.: 77 17 300 361 - 77 17 300 362



Renault

ČERNÝ BATOH

⯈ Fanwear batoh je pro tuto sezonu oficiálním batohem pro členy týmu BWT ALPINE F1® 
Team.  S designem ve speciálně vybraných barvách je tento batoh s potisky bez 
nadsázky originální. Batoh v černé barvě s růžovými a modrými dekoracemi plně 
uspokojí fanoušky, kteří chtějí vyjádřit svou podporu.

⯈ Batoh z tkané látky. Přední strana s magnetickým zapínáním, vnitřní kapsa pro 
počítač, horní držadlo, ramenní popruhy a zádová výztuha, francouzská trikolóra na 
přední straně a potisky po stranách. Praní v ruce.

⯈ 100% polyester. 

⯈ Ref.: 77 17 300 363



Renault

MODRÉ ŠORTKY

⯈ Modré šortky udělají dobrý dojem. Šortky navržené speciálně pro příznivce stáje mají 
reflexní loga a působí tak dynamicky a originálně. Šortky mají kapsy a stahovací 
šňůrku a přizpůsobí se vašemu fanouškovskému oblečení.

⯈ Pánské šortky ze silné froté látky. Standardní velikost. Pružný pas, nastavitelný 
pomocí stahovací šňůrky, kapsičky po stranách a vložky po stranách. Logo Omini, 
úpravy podle potřeb týmu aplikované technologií reflexního transferu. Praní v pračce 
na 30 °C

⯈ 60 % bavlna, 40 % polyester.

⯈ Velikost: od S do XXL

⯈ Ref.: 77 17 300 364 - 77 17 300 368



Renault

MODRÝ SVETR

⯈ Fanwear svetr dokonale doplňuje řadu FANWEAR, kterou BWT ALPINE F1® Team nabídl 
pro tuto sezónu. Tento minimalistický svetr, celý v modré barvě, zdůrazňuje především 
logo Omini a logo BWT ALPINE F1® Team v reflexním odstínu. Tento speciálně navržený 
svetr dokonale nalezne své místo ve vašem šatníku.

⯈ Svetr z látky interlock. Rovný střih. Kulatý výstřih, kapsy na zip, vložky na rukávech, 
spodní část svetru zakulacená. Logo Omini, úpravy podle potřeb týmu a jména 
sponzorů aplikovaná technologií reflexního transferu. Praní v pračce na 30 °C

⯈ 25 % bavlna, 75 % polyester.

⯈ Velikost: od S do XXL

⯈ Ref.: 77 17 300 369 - 77 17 300 373



Renault

MODRÝ SVETR NA ZIP

⯈ Fanwear svetr na zip má v kolekci FANWEAR své místo. Pokud nebude nošený členy 
týmu, ihned se stane základní součástí šatníku příznivců stáje. Stylový, decentní svetr 
se zipem dokonale doplní vaše oblečení. Svým originálním designem ladí se zbytkem 
kolekce, protože je jedinečný.

⯈ Flísový pánský svetr z látky interlock, rovný střih, kapsy na zip, vložky na rukávech, 
zakulacená spodní části, zapínání na zip v přední části. Logo Omini, úpravy podle 
potřeb týmu a jména sponzorů aplikovaná technologií reflexního transferu. Praní v 
pračce na 30 °C

⯈ 25 % bavlna, 75 % polyester.

⯈ Velikost: od S do XXL

⯈ Ref.: 77 17 300 374 - 77 17 300 378



Renault

MODRÝ SVETR NA ZIP S KAPUCÍ

⯈ Svetr s kapucí v modrém odstínu je originální a stylový. Svetr s potisky všech log je 
významnou součástí řady FANWEAR. Zanícení fanoušci BWT ALPINE F1® mohou s 
tímto svetrem každodenně vyjadřovat svou podporu týmu. Svetr má zapínání na zip 
ozdobené francouzskou trikolórou, která vzdává hold zemi původu značky.

⯈ Pánský flísový svetr z látky interlock. Rovný střih. Kapuce, zapínání na zip na přední 
straně, vložky na rukávech a na kapuci, zakulacený spodní lem svetru. Logo Omini, 
úpravy podle potřeb týmu a jména sponzorů aplikovaná technologií reflexního 
transferu. Praní v pračce na 30 °C

⯈ 25 % bavlna, 75 % polyester.

⯈ Velikost: od S do XXL

⯈ Ref.: 77 17 300 379 - 77 17 300 383



Renault

03

ČEPICE
NEW ERA



Renault

KŠILTOVKA – PIERRE GASLY

⯈ Podpořte svého oblíbeného jezdce ve chvíli, kdy se postaví na startovní pole, a 
nasaďte si oficiální kšiltovku Alpine F1 Pierre Gasly New Era 9FIFTY Stretch Snap. 
Černá kšiltovka Stretch Fit  má vpředu logo Alpine a název týmu na pravé zadní 
straně. Model má zapínání a ohnutý kšilt s modrým okrajem, mezi další detaily patří 
číslo jezdce, podpis Pierra Gaslyho na horní straně kšiltu a jeho loga na pravé straně 
kšiltovky.

⯈ Zapínání na zadní straně

⯈ Ohnutý kšilt s číslem jezdce

⯈ 94 % polyester a 6 % spandex

⯈ Ref.: 77 17 300 438



Renault

KŠILTOVKA - ESTEBAN OCON

⯈ Podpořte svého oblíbeného jezdce ve chvíli, kdy se postaví na startovní pole, a 
nasaďte si oficiální kšiltovku Alpine F1 Esteban Ocon New Era 9FIFTY Stretch Snap. 
Černomodrá kšiltovka Stretch Fit  má vpředu logo Alpine a název týmu na pravé zadní 
straně. Model má zapínání a ohnutý kšilt s modrým okrajem, mezi další detaily patří 
číslo jezdce, podpis Estebana Ocona na horní straně kšiltu a jeho loga na pravé straně 
kšiltovky.

⯈ Zapínání na zadní straně

⯈ Ohnutý kšilt s číslem jezdce

⯈ 94 % polyester a 6 % spandex

⯈ Ref.: 77 17 300 425



Renault

ČERNÁ TÝMOVÁ KŠILTOVKA

⯈ Podpořte jeden z nejvíce vzrušujících týmů Formule 1 a nasaďte si oficiální kšiltovku 
BWT ALPINE F1® Team Essential New Era 9FORTY. 

⯈ Nastavitelná kšiltovka 9FORTY z velmi lehké polyesterové tkaniny. 

⯈ Vyšívané 3D logo vytváří na černém podkladu dojem reliéfu. 

⯈ Sítotisk na pravé straně a vlajka New Era vyšitá na levé straně. 

⯈ Zapínání Snapback na zadní straně, kšilt s kontrastním modrým lemem a tištěná 
spodní strana kšiltu.

⯈ Zapínání na zadní straně

⯈ Ref.: 77 17 300 424



Renault

BÍLÁ KŠILTOVKA FANWEAR

⯈ Podpořte jeden z nejvíce vzrušujících týmů Formule 1 a nasaďte si oficiální kšiltovku 
BWT ALPINE F1® Team NEW ERA 9FORTY. 

⯈ Nastavitelný tvar 9FORTY z bavlny. 

⯈ Vyšívaný reliéf loga Alpine na přední straně na bílém podkladu. Speciální sítotisk F1 
Team, vyšitý na pravé straně. 

⯈ Zapínání Snapback na zadní straně.

⯈ Vlajka New Era vyšitá na levé straně.

⯈ Ref.: 77 17 300 423



Renault

MODRÁ KŠILTOVKA FANWEAR

⯈ Podpořte jeden z nejvíce vzrušujících týmů Formule 1 a nasaďte si oficiální kšiltovku 
BWT ALPINE F1® Team NEW ERA 9FORTY. 

⯈ Nastavitelný tvar 9FORTY z bavlny. 

⯈ Vyšívaný reliéf loga Alpine na přední straně na modrém podkladu. Speciální sítotisk F1 
Team, vyšitý na pravé straně. 

⯈ Zapínání Snapback na zadní straně.

⯈ Vlajka New Era vyšitá na levé straně.

⯈ Ref.: 77 17 300 422



Renault

ČERNÁ KŠILTOVKA FANWEAR

⯈ Podpořte jeden z nejvíce vzrušujících týmů Formule 1 a nasaďte si oficiální kšiltovku 
BWT ALPINE F1® Team NEW ERA 9FORTY. 

⯈ Nastavitelný tvar 9FORTY z bavlny. 

⯈ Vyšívaný reliéf loga Alpine na přední straně na černém podkladu. Speciální sítotisk F1 
Team, vyšitý na pravé straně. 

⯈ Zapínání Snapback na zadní straně.

⯈ Vlajka New Era vyšitá na levé straně.

⯈ Ref.: 77 17 300 421



Renault

ČERNÁ KŠILTOVKA FLAWLESS

⯈ Podpořte jeden z nejvíce vzrušujících týmů Formule 1 a nasaďte si oficiální kšiltovku 
BWT ALPINE F1® Team Flawless New Era 9FORTY. 

⯈ Nastavitelný tvar 9FORTY z velmi lehké polyesterové tkaniny. 

⯈ Metalizované 3D logo Alpine na přední straně a speciální sítotisk F1 Team, vytištěný na 
pravé straně 

⯈ Zapínání Snapback na zadní straně.

⯈ Vlajka New Era vyšitá na levé straně.

⯈ Ref.: 77 17 300 427



Renault

ČERNÝ KLOBOUK BOB REFLEXNÍ

⯈ Podpořte jeden z nejvíce vzrušujících týmů Formule 1 a nasaďte si oficiální klobouk Bob 
BWT ALPINE F1® NEW ERA. 

⯈ Klobouk Bob z velmi lehkého polyesteru s reflexním logem Alpine na přední straně. 

⯈ Speciální sítotisk F1 Team, vytištěný na zadní straně.

⯈ Vlajka New Era vyšitá na levé straně.

⯈ Stínítko 360°

⯈ Ref.: 77 17 300 426


